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Dokumentation 

Grundtabel DIS114: Kabel-tv abonnementer fordelt på selskab og til-
slutningstype 

Hovedgruppe Distributions- og modtageudstyr 

Emne Distribution 

Tabelreference dis114 

Enhed Antal 

Kilde IT & Telestyrelsen: Halvårsstatistik og Teleårbogen Danmark 

Ophavsret Ved al brug af data fra denne database skal MedieStatistikBanken og 
originalkilderne angives. 

 Videresalg af data må ikke finde sted. 

 NB! Serien er afsluttet og opdateres ikke længere 

Anm. 

Fra 2004 og frem er tal hentet fra IT & Telestyrelsens halvårsstatistik. I de resterende år 
er data hentet fra Teleårbogen Danmark. Data fra Teleårbogen er på helårsbasis og 
opgjort d. 31. december. Data fra halvårsstatistikken er ligeledes opgjort i slutningen af 
hver periode.  

Da data er hentet fra flere forskellige tabeller og da IT & Telestyrelsen løbende opdaterer 
og retter data, er det de nyeste tabellers data, der er brugt. 

Telia Stofa ejes af Telia. Til og med 2004 omfatter ”abonnementer i alt”: Group Networks, 
TDC og Telia/Stofa.  

Data om fordelingen på hhv. antenneforeninger og direkte husstandstilslutninger er ikke 
modtaget fra TDC for 1998 og 1999, og derfor er tallene ikke opdelt i nævnte kategorier. 

Canal Digital er grundlagt marts 1997, og er medtaget i tabellen fra 2006 

Noter 

Som følge af afrundinger vil summen af tal i tabeller og figurer ikke altid give den viste 
total. 

Metode/definitioner 

IT- og Telestyrelsen har siden 1998 udarbejdet halvårlige telestatistikker. IT- og Telesty-
relsens Teleårbog indeholder yderligere statistikker om telesektoren i Danmark. 
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Telestatistikken (inkl. Teleårbogen) er blevet til på baggrund af indberetninger fra udbyde-
re af kommunikationsnet og -tjenester i Danmark. 

Udover disse udbyderes indberetninger indgår desuden oplysninger fra andre kilder. Der 
indgår således oplysninger fra uafhængige bolignet, leverandører til uafhængige bolignet, 
fællesantenneanlæg samt fra en række kollegier. 

Telenet og teletjenester kan som udgangspunkt udbydes i Danmark af enhver uden forud-
gående tilladelse, registrering eller lignende. IT- og Telestyrelsen tager derfor det generel-
le forbehold, at muligvis ikke alle udbydere af telenet og teletjenester på det danske tele-
marked indgår i telestatistikken. Især på markedet for udlandstrafik er der de senere år 
kommet flere udbydere, som ikke er omfattet af statistikken. 
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